
平成31年4月吉日 

奈良在住者・勤務者の皆さま 

奈良県出身者の皆さま 

淡水会奈良支部 

支部長 児玉 和夫（学部22） 

 

「平成31年度淡水会奈良支部総会」のご案内 
 

謹啓 益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

日頃は淡水会活動にご支援ご協力賜り有り難うございます。 

さて、平成24年に淡水会奈良支部を設立し、今年で7回目の支部総会となり

ます。今後、旧・神戸商科大学のＯＢの交流の場として奈良支部を末永く存続し

たく、是非とも多数の参加をお待ち申し上げております。当日は総会の前に兵庫

県立大学の吉田教授に「仮想通貨」についてご講演して頂く予定です。 

つきましては、下記の通り「奈良支部総会」を開催致しますので、奈良在住･

在勤・出身者の方々にご出席頂きたく、ご案内申し上げます。 

尚、準備の都合上、出欠の返事を5月20日までに下記役員（奥野）までご連

絡頂きますようお願い申し上げます。既に淡水会冊子・淡水会ホームページをご

覧になり連絡を頂いた方につきましては、出席と受付させて頂きましたので、改

めての連絡は結構でございます。                          敬具 

 

                記 

日 時：平成31年6月2日（日） 

   午後 1時 30分～3時 30分（受付時間：午後 1時開始） 

場 所：「北京料理 奈良百楽」 

     奈良県奈良市東向中町28 近鉄奈良駅ビル 8F 

         TEL 0742-24-2771  ＊近鉄奈良駅下車 徒歩1分 

会 費：５，０００円 

 
連絡先：・事務局 奥野 眞太郎（学部５２）  TEL：090-4275-3591 

      E-mail：okuno0723@gmail.com 

 
◎現役で仕事をしておりますので、出来る限り E-mail での連絡をお願い

致します。      

以上 

TEL:090-4275-3591

